
BRF Linnégatan 41-45

Du kommer väl den 18 maj?
Föreningens viktigaste beslutsor-
gan, föreningsstämman, hålls i år 
måndagen den 18 maj kl 19:00 i 
tvättstugan. En viktig punkt på 
årets dagordning är ett första be-
slut om att anta våra nya, uppda-
terade stadgar. Definitivt beslut 
tas på en extra föreningsstämma 
några veckor senare. Viktigt är  
att så många medlemmar som 
möjligt är med och beslutar! 
Mackor, bullar och dryck serveras 
i samband med årsmötet.

Säkerhetsdörrar monteras
De hushåll som inte tidigare för-
setts med säkerhetsdörrar får så-
dana monterade under maj må-
nad. Dörrarna  är röda med vit in-
sida. Roslöv levererar och monte-
rar samt sköter all information om 
när montering ska ske. Bosse sät-
ter upp brevlådor och lämnar ut 
nycklar till dessa.

Brevlådor på vägg bredvid
Säkerhetsdörrar är helt släta av – 
just det! – säkerhetsskäl. Alltså 
placeras en brevlåda på en vägg 
bredvid dörren. Placeringen av-
görs med hänsyn till var elkablar 
löper i trapphusets väggar.

Container på plats
Fredag 8/5 t o m måndag förmid-
dag 11/5 finns en container på 
Övre Majorsgatan. OBS! Inga 
vitvaror, farligt avfall! Kod: 8080. 

Markarbeten längs Linnéfasaden
Äntligen kan vi starta markarbeten 
längs fasaden mot Linnégatan. Särskilt 
utanför den nu lediga lokalen (f d 7/11) 
har behovet av ny, jämn stenläggning 
varit i högsta grad efterfrågad. Viktigt 
är att underarbetet görs rätt med tanke 
på att vi måste räkna med förskjutning-
ar i underlaget även i framtiden. Arbetet 
startar i början av juni och beräknas va-
ra klart i slutet av sommaren.

Sortera mera = lägre avgifter
De avgifter föreningen betalar för sop-
hantering påverkas i högsta grad av vå-
ra medlemmars beteende: ju mer vi sor-
terar, desto lägre kostnader för hämt-
ning av sopor! I år har avgifterna åter-
igen höjts för hanteringen av restavfall 
(osorterat avfall), vilket är kommunens 
miljöbidrag till att få allt fler att källsor-
tera. Ta för vana att regelbundet besöka 
våra två miljörum istället för att av ren 
slentrian använda sopnedkasten! 

Farligt avfall-bilen kommer
Har du färg- och kemikalierester eller 
annat miljöfarligt som du behöver bli av 
med? Farligt avfall-bilen finns på föl-
jande platser i närheten:

7/5   kl 19:00–19:45 Masthuggstorget
20/5 kl 17:00–17:45 Skanstorget
27/5 kl 19:00–19:45 Vegagatans vändplats

Märk din cykel!!!
Återigen är (vissa) cykelrum över-
fyllda. Alltså dags för rensning. 
Omärkta cyklar flyttas. Kontakta
Bosse, han hjälper till med märkning.
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